

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na dodávku Centrálního místa Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy („CMS KIVS“ nebo „CMS 2.0“)

(dále jen „**Dodatek**“)

Česká republika – Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7

IČ, DIČ: 00007064, CZ00007064

Za níž jedná: Ing. Jiří Kolda, ředitel odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby

se sídlem: Olšanská 1951/4, 130 00 Praha 3

IČ, DIČ: 47114983, CZ47114983

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 117404973/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 7565

Za níž jedná: Jan Přerovský, vedoucí Odštěpného závodu ICT služby

dále jen „**Dodavatel**“ na straně druhé

(dále také společně označování jako „**Smluvní strany**“)

1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2014 Smlouvu o dílo na dodávku Centrálního místa Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy („CMS KIVS“ nebo „CMS 2.0“), č. smlouvy Objednatele MV- 42584-210/KAP-2009 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 (dále jen „Smlouva“).

2. Předmět Dodatku

- 2.1. Smluvní strany se na základě čl. 20 odst. 20.6 ve spojení s čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož účelem je realizace, tj. dodání dílčí části Předmětu plnění, a to plnění na základě Rámcové smlouvy na nákup síťové a bezpečnostní infrastruktury včetně příslušenství a souvisejících služeb Část veřejné zakázky č. 1. – CORE, která byla uzavřena mezi Dodavatelem a třetí stranou dne 2.10.2014 a na ní navazující Dílčí smlouvy (dále jen „Dílčí smlouva“). Specifikace Dílčí smlouvy, včetně specifikace individuální ceny jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
- 2.2. Dodavatel prohlašuje, že tato dílčí část Předmětu plnění uvedená v odstavci 2.1. tohoto Dodatku, odpovídá požadavkům uvedeným v Technickém projektu a pro případy, které nejsou řešeny v Technickém projektu, ve Výzvě Objednatele.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
- 3.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsahu tohoto Dodatku rozumí, a že bezvýhradně s tímto obsahem souhlasí, na důkaz čehož tento podepisují. Zároveň Smluvní strany stvrzují, že nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1.
- 3.4. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení.

V Praze dne 5.10.2014

V Praze dne 3.10.2014

Ministerstvo vnitra ČR
Ing. Jiří Kolda

ředitel odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií

Česká pošta, s.p.,
Odštěpný závod ICT služby

Jan Přerovský
Vedoucí odštěpného závodu

Příloha č. 1 – CORE
Seznam komponent

PN komponenty	Popis komponenty	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
N7K-C7004-S2-R	Nexus 7004 Bundle (Chassis 2xSUP2) No Power Supplies	10	293 576,00 Kč	2 935 760,00 Kč
N7K-AC-3KW	Nexus 7000 - 3.0KW AC Power Supply Module (Cable Included)	40	10 978,00 Kč	439 120,00 Kč
N7KS2K9-622A	Cisco NX-OS Release 6.2(2a) for SUP2 Nexus 7000	10	- Kč	- Kč
N7K-C7004-SBUN-P1	Inc N7004 LANADVTRSEL2DCNMDCNMSANMPLSSANXL - Promo	10	124 415,00 Kč	1 244 150,00 Kč
N7K-C7004-XL-SBUN	Nexus 7004 Scalable Feature License	10	- Kč	- Kč
DCNM-N7K-K9-SBUN	DCNM for LAN Enterprise License for one Nexus 7000 Chassis	10	- Kč	- Kč
DCNM-SANN7KK9-SBUN	DCNM for SAN Advanced Edition for Nexus 7000	10	- Kč	- Kč
N7K-C7004-ADV-SBUN	Nexus 7004 Advanced LAN Enterprise License (VDC CTS ONLY)	10	- Kč	- Kč
N7K-C7004-EL2-SBUN	Nexus 7004 Enhanced Layer 2 License (FabricPath)	10	- Kč	- Kč
N7K-C7004-LAN-SBUN	Nexus 7004 LAN Enterprise License (L3 protocols)	10	- Kč	- Kč
N7K-C7004-MPLSSBUN	Nexus 7004 MPLS License	10	- Kč	- Kč
N7K-C7004-SAN-SBUN	Nexus 7004 SAN Enterprise License	10	- Kč	- Kč
N7K-C7004-TRS-SBUN	Nexus 7004 Transport Services License	10	- Kč	- Kč
N7K-SUP2	Nexus 7000 - Supervisor 2 Includes External 8GB USB Flash	10	- Kč	- Kč
N7K-USB-8GB	Nexus 7K USB Flash Memory - 8GB (Log Flash)	10	- Kč	- Kč
N7K-SUP2	Nexus 7000 - Supervisor 2 Includes External 8GB USB Flash	10	- Kč	- Kč
N7K-USB-8GB	Nexus 7K USB Flash Memory - 8GB (Log Flash)	10	- Kč	- Kč
N7K-M224XP-23L	Nexus 7000 M2-Series 24 Port 10GE with XL Option (req. SFP+)	10	256 148,00 Kč	2 561 480,00 Kč
CAB-AC-2500W-EU	Power Cord 250Vac 16A Europe	40	- Kč	- Kč

PN komponenty	Popis komponenty	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
DCNM-PAK	DCNM Advanced License Kit for Nexus and MDS switches	10	- Kč	- Kč
SFP-10G-SR=	10GBASE-SR SFP Module	130	2 142,00 Kč	278 460,00 Kč
	Support 6H	10	45 909,00 Kč	459 090,00 Kč
N5K-C5672UP	Nexus 5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G QSFP+	12	165 842,00 Kč	1 990 104,00 Kč
N5672-SBUN-P1	Nexus 5672 SBUN; L3 DCNM-LAN/SAN 72 Ports 10G Storage EL2	12	81 795,00 Kč	981 540,00 Kč
DCNM-LAN-N5K-K9	DCNM for LAN Advanced Edt. for Nexus 5000	12	- Kč	- Kč
DCNM-SAN-N5K-K9	DCNM for SAN License for Nexus 5000	12	- Kč	- Kč
N56-FNPV-SSK9	Nexus 5600 FNPV License	12	- Kč	- Kč
N56-LAN1K9	Nexus 5600 Series LAN Enterprise License	12	- Kč	- Kč
N56-VMFEX9	Nexus 5600 VM-FEX license	12	- Kč	- Kč
N5672-72P-SSK9	Nexus 5672 Chassis Storage License	12	- Kč	- Kč
N5672-EL2-SSK9	Nexus 5672 Enhanced Layer 2 License	12	- Kč	- Kč
N6KUK9-701N1.1	Nexus 5600/6000 Base OS Software Rel 7.0(1)N1(1)	12	- Kč	- Kč
CAB-9K10A-EU	Power Cord 250VAC 10A CEE 7/7 Plug EU	24	- Kč	- Kč
N56-BAS1K9	Nexus 5600 Series LAN Base License	12	- Kč	- Kč
NXA-PAC-1100W	Nexus 1100W Platinum PS Port side Exhaust airflow	24	- Kč	- Kč
N6K-C6001-FAN-F	Nexus 6001 Fan for Port Side exhaust (Front to Back) airflow	12	- Kč	- Kč
N5672-ACC-KIT	Nexus 5672 Chassis Accessory Kit	12	- Kč	- Kč
SFP-10G-SR=	10GBASE-SR SFP Module	260	2 142,00 Kč	556 920,00 Kč
GLC-SX-MMD=	1000BASE-SX SFP transceiver module MMF 850nm DOM	100	753,00 Kč	75 300,00 Kč
GLC-T=	1000BASE-T SFP	160	680,00 Kč	108 800,00 Kč

PN komponenty	Popis komponenty	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
	Support 6H	12	15 542,00 Kč	186 504,00 Kč
C6807-XL-S2T-BUN	Chassis+Fan Tray+ Sup2T+2xPower Supply; IP Services ONLY	4	184 174,00 Kč	736 696,00 Kč
VS-S2T-10G	Cat 6500 Sup 2T with 2 x 10GbE and 3 x 1GbE with MSFC5 PFC4	4	- Kč	- Kč
VS-SUP2T-10G	Catalyst 6500 Supervisor Engine 2T Baseboard	4	- Kč	- Kč
MEM-SUP2T-4GB	4G DRAM Memory Total for Sup2T and Sup2TXL (2G + 2G) - UPGR	4	16 531,00 Kč	66 124,00 Kč
S2TIAE9-15102SY	Cisco CAT6000-VS-S2T IOS UPD IOS IP SRV 2 ADV ENT ENCRYPT	8	51 660,00 Kč	413 280,00 Kč
MEM-C6K-INTFL1GB	Internal 1G Compact Flash	4	- Kč	- Kč
VS-F6K-PFC4	Cat 6k 80G Sys Daughter Board Sup2T PFC4	4	- Kč	- Kč
VS-S2T-10G	Cat 6500 Sup 2T with 2 x 10GbE and 3 x 1GbE with MSFC5 PFC4	4	96 432,00 Kč	385 728,00 Kč
MEM-C6K-INTFL1GB	Internal 1G Compact Flash	4	- Kč	- Kč
VS-F6K-PFC4	Cat 6k 80G Sys Daughter Board Sup2T PFC4	4	- Kč	- Kč
VS-SUP2T-10G	Catalyst 6500 Supervisor Engine 2T Baseboard	4	- Kč	- Kč
MEM-SUP2T-4GB	4G DRAM Memory Total for Sup2T and Sup2TXL (2G + 2G) - UPGR	4	16 531,00 Kč	66 124,00 Kč
C6800-XL-3KW-AC	Catalyst 6807-XL 3000W Power Supply	8	- Kč	- Kč
CAB-AC-2500W-EU	Power Cord 250Vac 16A Europe	8	- Kč	- Kč
C6807-XL-FAN	Catalyst 6807-XL Chassis Fan Tray	4	- Kč	- Kč
WS-X6824-SFP-2T	Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-enabled with DFC4	4	51 660,00 Kč	206 640,00 Kč
C6800-OTHER	Catalyst 6800 Other PIN; For Tracking Only	4	- Kč	- Kč
GLC-SX-MMMD=	1000BASE-SX SFP transceiver module MMF 850nm DOM	60	753,00 Kč	45 180,00 Kč
GLC-T=	1000BASE-T SFP	40	680,00 Kč	27 200,00 Kč
	Support 6H	4	23 690,00 Kč	94 760,00 Kč

PN komponenty	Popis komponenty	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
ASR1001-X	Cisco ASR1001-X Chassis 6 built-in GE Dual P/S 8GB DRAM	2	67 947,00 Kč	135 894,00 Kč
ASR1001-X-PWR-AC	Cisco ASR1001-X AC Power Supply	4	- Kč	- Kč
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe) C13 CEE 7 1.5M	4	- Kč	- Kč
SASR1K1XU-312S	Cisco ASR1001-X IOS XE UNIVERSAL - NO ENCRYPTION	2	- Kč	- Kč
FLSA1-BIN-1X10GE	ASR1001-X Built-In 10GE 1-port License	4	18 081,00 Kč	72 324,00 Kč
SLASR1-AIS	Cisco ASR 1000 Advanced IP Services License	2	25 830,00 Kč	51 660,00 Kč
M-ASR1001X-16GB	Cisco ASR1001-X 16GB DRAM	2	28 413,00 Kč	56 826,00 Kč
	Support 6H	2	10 683,00 Kč	21 366,00 Kč
A9K-MOD80-TR	80G Modular Linecard Packet Transport Optimized	2	77 490,00 Kč	154 980,00 Kč
A9K-MPA-4X10GE	ASR 9000 4-port 10GE Modular Port Adapter	2	90 405,00 Kč	180 810,00 Kč
A9K-MOD80-AIP-TR	L3 VPN license for MOD80 Linecard Transport Optimized	2	51 660,00 Kč	103 320,00 Kč
A9K-MPA-20X1GE	ASR 9000 20-port 1GE Modular Port Adapter	2	38 745,00 Kč	77 490,00 Kč
XFP-10G-MM-SR=	10GBASE-SR XFP Module	8	3 006,00 Kč	24 048,00 Kč
XFP-10GLR-OC192SR=	Multirate XFP module for 10GBASE-LR and OC192 SR-1	2	6 027,00 Kč	12 054,00 Kč
GLC-SX-MMD=	1000BASE-SX SFP transceiver module MMF 850nm DOM	10	753,00 Kč	7 530,00 Kč
GLC-LH-SMD=	1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF 1310nm DOM	10	1 499,00 Kč	14 990,00 Kč
GLC-T=	1000BASE-T SFP	10	680,00 Kč	6 800,00 Kč
	Support 6H	2	80 129,00 Kč	160 258,00 Kč
	Služba instalace	30	22 000,00 Kč	660 000,00 Kč

Cena celkem

Předmět plnění	Cena bez DPH v Kč	Cena s DPH v Kč
HW, SW	14 939 310,00 Kč	18 076 565,10 Kč
Služby	660 000,00 Kč	798 600,00 Kč
Celkem	15 599 310,00 Kč	18 875 165,10 Kč

Česká pošta, s.p.
Odešlápný závod ICT služby
Olšanská 1951/4
130 00 Praha 3
IČ: 47113983 DIČ: CZ47113983
-1-